РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

15 сессия І созыва

 РЕШЕНИЕ № 939-1/18

16 февраля 2018 г.

пгт Раздольное

О передаче из муниципальной собственности муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым имущества, расположенного по адресу:

Республика Крым, пгт. Раздольное, ул. Гоголя, 1а

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», решением сессии 83-го заседание совета

1-го созыва Раздольненского   сельского совета Республики Крым от

02 февраля 2018 года № 633 «О даче согласия на прием из муниципальной

собственности муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым имущества», Уставом муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым, принимая во внимание письмо

Администрации Раздольненского района от 12.02.2018 № 01-10/279,

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политики, имущественным и земельным

отношениям от 16.02.2018, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Раздольненское сельское

поселение Раздольненского района Республики Крым недвижимое имущество,

расположенное по адресу: Республика Крым, пгт. Раздольное, ул. Гоголя, 1а

согласно приложению.

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым провести

все необходимые действия по передаче имущества указанного в пункте 1

настоящего решения в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

3. Администрации Раздольненского района Республики Крым исключить

имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения из реестра имущества.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политики, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета

Ю.Мигаль

http://razdolnoe-rk.ru/

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненское сельское поселение Раздольненского района Республики

Крым, расположенного по адресу: Республика Крым, пгт. Раздольное,

ул. Гоголя, 1а состоящее из:

№

п/п

Литера Наименование строений и сооружений Площадь

общая(кв.м)

1 А Склад ГСМ 8.3

2 У Уборная -

3 №1 Калитка -

4 № 2 Забор -

5 №3 Забор -

6 № 4 Забор -

7 I Мощение -

8 II Эстакада -

9 III Емкость 53 м3 -

10 IV Резервуар 10 м3 -

11 V Емкость 10 м3 -

12 VI Емкость 26 м3 -

13 VII Емкость 3 м3 -

14 VIII Автоцистерна 2,2 м3 -

15 IХ Емкость 5 м3 -

16

 Маслоколонка– 3 ед. -

17  Колонка под дизельное топливо – 1 ед.  -

18  Комплект калибровочных таблиц – 1 ед. -

19  Метршток – 1 ед. -

20  Кружка мерная – 1 ед. -

21  Эл. счетчик – 1 ед. -

22  Пожарный ящик – 1 ед. -

23  Пульт управления – 1 ед. -

  ИТОГО 8,3

Приложение

к решению 15 сессии

Раздольненского районного

совета I созыва

от 16.02.2018 № 939-1/18